2
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2023											№94
п. Палатка

Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета
о результатах деятельности муниципального казенного
учреждения, в отношении которого Администрация
Хасынского муниципального округа Магаданской
области осуществляет функции и полномочия
учредителя, и об использовании закрепленного
за ним муниципального имущества

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об утверждении общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», на основании Устава муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского муниципального округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального казенного учреждения, в отношении которого Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области осуществляет функции и полномочия учредителя, и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества (далее – Порядок).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

	                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области

Л.Р. Исмаилова